

**آغاز عملیات اجرایی گاز رسانی به دوروستای**

**«حاجی بیگ علیا و سفلی» سایت قدیم در کلاله**

خانوارهای ساکن در سایت قدیم روستاهای «حاجی بیگ علیا و سفلی» شهرستان کلاله آغاز شد
مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: امروز با حضور استاندار و دیگر مسئولین استانی عملیات اجرایی گاز رسانی به خانوارهای ساکن در سایت قدیم روستاهای «حاجی بیگ علیا و سفلی» شهرستان کلاله آغاز شد.به گزارش روابط عمومی گاز گلستان،علی طالبی افزود: با توجه به نگاه ویژه دولت نسبت به توسعه پایدار و خدمت‌رسانی به مناطق کم برخوردار و جبران عقب ماندگی‌ها، شرکت گاز گلستان روند گازرسانی به روستاهای دور دست و صعب العبور را به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین اقدامات خود در دستور کار دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پاک به ویژه در روستاها و مناطق محروم و نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست استان، بیان کرد: با اجرای بیش از ۵۱۰۰ مترشیکه گاز رسانی و با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بیش از ۵۲۰ خانوار بو روستا از نعمت گاز خدادادی بهره مند می شوند.

**نماینده شهرستاهای آق قلا و گرگان با**

**مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان دیدار کرد**

همواره حامی و پشتیبان خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواهیم بود،فعالیتهای بنیاد مسکن استان موجب افزایش جذابیت‌های روستاها و ترغیب مردم به ماندگاری و بازگشت به روستاها شده است.مهندس آموزانه، نماینده مردم شریف شهرستانهای آق قلا و گرگان در مجلس شورای اسلامی در دیدار مدیرکل بنیاد مسکن استان با ایشان ضمن تشکر از خدمات اساسی و بنیادین صورت گرفته در روستاهای استان و شهرستانهای آق قلا و گرگان ابراز داشت: نگاه بنده و مجمع نمایندگان استان از خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به جهت بهره مندی بخش عظیمی از مردم از این خدمات، حمایتی بوده و خواهد بود چرا که مویجات رضایتمندی مردم و امیدآفرینی که همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده را فراهم کرده است.نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی افزود: فعالیتهای متنوع بنیاد در روستاها موجب تغییر چهره روستاها و افزایش جذابیت‌های روستاها گردیده و همین امر باعث ماندگاری روستاییان و حتی موجب ترغیب مردم به بازگشت و سکونت در روستاها شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان هم با تشکر از حمایت‌های مستمر مهندس آموزانه، شهرستان آق قلا را دارای ظرفیت‌های بسیار زیاد دانست و با تشریح برخی از فعالیتها و برنامه های آتی بنیاد در عمران و آبادانی روستاها و همچنین تأمین مسکن اقشار مختلف ابراز داشت: یکی از اولویتهای بنده رعایت عدالت در توزیع اعتبارات عمرانی با هدف جبران کمبودها و عقب ماندگیهاست. مهندس خسروی همچنین با اشاره به برخورداری تعداد زیادی از روستاهای استان از نپضت آسفالت، از توجه ویژه نمایندگان محترم به این بخش تشکر ویژه کرد.

**جلوگیری از ریزش بوستان گلابدره**

**با ایمن‌سازی دیواره ۱۸ متری**

عملیات پایدارسازی دیواره و ترانشه به ارتفاع ۱۸ متر با هدف ایمن‌سازی و جلوگیری از ریزش بخشی از بوستان گلابدره، در این محله آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: این دیواره یکی از ۱۵ دیواره حائل اجرایی در منطقه یک است که به درخواست اهالی در دستور کار قرار گرفت و در خیابان شکیبایی محله گلابدره اجرایی شد.

از افزود: عملیات پایدارسازی با روش مش بندی، شاتکریت، انکراژ و جداره سازی ترانشه خطرساز در این خیابان در دست اجر است تا از ریزش قسمتی از بوستان گلابدره جلوگیری شود.
افشاری تصریح کرد: دیواره گلابدره با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال آغاز و در اواخر فصل پاییز به اتمام خواهد رسید و نگرانی شهروندان و اهالی در ارتباط با ریزش ترانشه کاملا برطرف می شود.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**
**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه**
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و**

**ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین**

**تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۶۱۶۶-۰۴۰۳۶-۱۴۰۲۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعارضات متقاضی آقای امیرعلی رجالی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۰۴۶۰۵۲۳۳۸-۰۶-صافره از مشهد در یکجانب گزارز مشتمنل بر ساختمان و چند دربند مغازه به مساحت ۷۱۲۶/۵ مترمربع قسمتی از اراضی کلاله درویش پلاک ۱۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سعید افراری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

**سیدامین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه۴۶۶۷**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و**

**ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین**

**تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۱۹۰۷-۱۱۴۷۰۰۱۹۰۸-۱۴۰۳۶-۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بیلا معارضات متقاضی خاتم مهبین کتانی فرزند سلطانبلی بشماره شناسنامه ۲۵۱۱ در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۰ ۱۱۶ متر مربع پلاک ۸۹ فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در ده شریفا خریداری از مالک رسمی (میاپعه نامه عدلی از زهرا علی دوستی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

**علیرضا روستائی – رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۴۷۲۳**

### خبر

## افزایش تردد وسائل نقلیه سنگین باری

## از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز



پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در پنج ماهه اول سال جاری شاهد تردد بیش از ۱۱۲ هزار و ۶۰۰ دستگاه وسائط نقلیه سنگین بوده اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با اعلام این خبر افزود: در این مدت ۲۳ هزار و ۶۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۲۷ هزار و ۳۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کرده اند که این آمار ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

اورجعلی علیزاده گفت: در همین مدت میزان محموله‌های ترانزیت ورودی و خروجی از مرز جلفا ۳۷۸

هزار و ۱۰۰ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش داشته است.

وی اضافه کرد: در پنج ماه اول سال جاری ۲۶ هزار و ۹۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۳۴ هزار و ۷۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار ۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

علیزاده گفت: در همین مدت میزان محموله های ترانزیت ورودی و خروجی از مرز نوردوز ۱۲۶ هزار و ۵۰۰ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش نشان می دهد.

وی ادامه داد: در این مدت ۶۰ هزار و ۶۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کرده اند. وی اضافه کرد: در این بازه زمانی ۲ هزار و ۹۲۶ دستگاه اتوبوس ایرانی و خارجی از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کرده اند.

### خبر

## راهاندازی ۶ خانه محیط زیست جدید

## در شهرداری منطقه ۱۹ تهران



شهردار منطقه ۱۹ گفت: پیرو سیاست‌های شورای اسلامی شهر تهران و اداره کل محیط زیست شهرداری تهران ۶ خانه محیط زیست به منظور ترویج و توسعه فعالیت‌های محیط زیستی در این منطقه راه‌اندازی شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگر پور افزود: با توجه به اهمیت نهادینه سازی فرهنگ حفظ محیط زیست در سراهای محله بهمینیار، خانی آباد جنوبی دولتخواه شمالی، کلیتیک گل و گیاه، مساجد امام حسن مجتبی (ع) در محله عبدال آباد و امام زمان (عج) در محله شکوفه این خانه ها افتتاح و راه اندازی شد.به گفته این مسئول خانه های محیط زیست

با محوریت زمینه سازی بستری برای تعامل مشترک شهرداری و شورای خود در اطلاع رسانی و پایش وضعیت محیط زیست منطقه، ارتقای دانش محیط زیستی شهروندان، اجرای فعالیت های فرهنگی و ترویج و توسعه فعالیت‌های حفظ منابع طبیعی فعالیت می کنند.شهردار منطقه با اشاره به اینکه پیش از این سراهای محلات شکوفه و شریعتی جنوبی، اسماعیل آباد و مسجد امام زمان (عج) ناحیه یک مجیز به خانه محیط زیست شدند خاطر نشان کرد: شناسایی داوظلبان، تشکیل بانک اطلاعاتی در سامانه جامع محلات، برگزاری جشنواره ها و نمایشگاه های محله ای و منطقه ای محیط زیستی، کارگاه های آموزشی و … در جمله فعالیت های خانه های محیط زیست این منطقه هستند.براساس این گزارش ۶ خانه محیط زیست منطقه ۱۹ طی مراسمی با حضور خانواده شهدا، احسان اوگی رییس اداره توانمند سازی و مشارکت های اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، محمدرضا جنگجو رییس اداره محیط زیست و توسعه پایدار، محمود یاسین سرپرست اداره خدمات شهری، مدیران شهری، اعضای کانون محیط زیست و معتمدین محلی افتتاح شد.

**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان:**

# جشنواره خیران مدرسه ساز آذربایجان شرقی ۲۶ مهر در تبریز برگزار می شود

میلیارد ریال امسال خریداری شده و ۴۰۰ میلیارد ریال آن برای تجهیز هنرستان ها هزینه شده است.

وی ادامه داد: در سال جاری برای هنرستان های استان ۱۱ دستگاه سی ان سی با ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه کرد خریداری شده و ۹ دستگاه توزیع شده است.

وی افزود: همچنین ۱۰ درصد از کل هزینه را صرف تجهیز مدارس استثنایی و خرید تجهیزات برای این مدارس کرده ایم و در ۶ ماه دوم نیز توجه ویژه ای به این مقوله خواهیم داشت.

مدیرکل نوسازی آذربایجان شرقی از اجرای طرح شهید عجمیان در مدارس که یک طرح مشارکتی است خبرداد و گفت: بار اصلی تأمین اعتبار این طرح با نوسازی مدارس بوده و با مشارکت گروه های جهادی، خیران مدرسه یار و انجمن اولیا و مربیان اجرا می شود.

فرهودی ادامه داد: برای اجرای این طرح ۳۸۰ میلیارد ریال برای بهسازی و شاداب سازی مدارس و صد مدرسه با هفت هزار کلاس در هزینه شده و می شود و تاکنون ۵۲۸ مدرسه در قالب این طرح بهسازی شده اند.

وی همچنین از اعتبار ویژه یک هزار و ۶۲۰ میلیارد ریالی دولت برای تعمیرات مدارس استان خبر داد و افزود: این اعتبار تا شهریور ماه برای آماده سازی مدارس شامل سرویس های بهداشتی، شیرآلات، آسفالت، ایزوکام و رنگ کاری هزینه می شود.

فرهودی با بیان اینکه ۳۱۹ مدرسه کاتکسی(اتاقکی) در استان وجود دارد، گفت: قرار نیست همه این مدارس را با ساختمان آموزشی جایگزین کنیم زیرا تعداد نفرات این مدارس سال به سال متفاوت بوده و کم و زیاد می شود. وی ادامه داد: این مدارس در قالب طرح شهید پناهی ساماندهی می شود و طبق آمار، از مرداد سال ۱۴۰۱، حدود ۶۶ مدرسه مستطقی بالای ۱۰ نفر در استان ثبت شده است که فقط شامل یک کاتکس(اتاقک) هستند و ساختمان دیگری وجود ندارد.



خیران مدرسه ساز از سوی دولت با زیربنای هزار و ۸۰۰ مترمربع افتتاح می شود.

فرهودی به تعهدات خیران مدرسه ساز در سال های اخیر اشاره و اظهار کرد: تعهد خیران در سال گذشته ۹ هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال بود که این رقم در ۶ ماه نخست امسال به ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال رسیده و بیش از تعهد سال گذشته است.

وی تحقق این ارقام در استان را نشانه همراهی خیران با نوسازی مدارس و توجه آن به امر مدرسه سازی عنوان کرد و افزود: در سایه این همراهی ها و همکاری ها و همچنین حمایت های دولت و تلاش کارکنان اداره کل نوسازی، میانگین سرانه آموزشی بیش از کشوری است.

فرهودی بیان کرد: متوسط سرانه آموزشی کشور در حال حاضر ۵.۲۸ مترمربع است در حالی که این رقم در استان ۵.۶۱ مترمربع بوده و در این رقم در پایان پنج سال آینده به ۶.۱ مترمربع افزایش می یابد.

فرهودی از خرید یکپهزار و ۱۵۰ میلیارد ریال تجهیزات برای مدارس استان در سال گذشته منتهی به همراه خبر داد و قفت: از این رقم ۸۱۰



آیین تودیع و معارفه معاونت فرهنگی و رسانه ای و معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد و عبدالرحیم افروغ در آیین اظهار داشت: معاونت فرهنگی در چند سال اخیر با استفاده از همه ظرفیت ها و به دلیل پای کار بودن در همه برنامه ها و مجاهدت های متعدد به عقیده من موفق عمل کرد و نتیجه کارهای این حوزه قابل قبول و مورد رضایت است.

اگر چه برخی کاستی مانع از رسیدن به افق مد نظر را باعث شد اما با همه این شرایط تلاش های صورت گرفته نقش بسزایی در رونق بدست آمده فرهنگ و هنر داشته و دارد.

وی در ادامه با اشاره به سوابق وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی،اظهار امیدواری کرد و گفت: ایشان با توجه به تخصص و اشرافی که از حوزه فرهنگ و هنر دارند و همدلی اصحاب فرهنگ و هنر در جهت تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق عمل کرده و انشاءالله شاهد اقدامات



آیین تودیع و معارفه معاونت فرهنگی و رسانه ای و معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.



**کرج-عاطفه کمالی روستا: رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و صنایع تبدیلی اتاق بازرگانی البرز گفت:** ایجاد شرایط آموزشی و ترویجی برای ترغیب کشاورزان به رعایت الگوی کشت مناسب موجب افزایش عملکرد تولید در این بخش و تأمین امنیت غذایی کشور است

نبی‌اله نوری‌نسب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و صنایع تبدیلی اتاق بازرگانی البرز در هفتمین نشست این کمیسیون با اشاره به دستور جلسه در خصوص بررسی راهکارهای اجرایی محدود مصرف منابع آب کشاورزی و رعایت الگوی کشت در سال زراعی جدید بیان کرد: الگوی کشت راهکاری برای افزایش عملکرد تولید براساس شرایط اقلیمی و اقتصادی یک منطقه است و مهم‌ترین گام در این زمینه تهیه الگوی کشت مناسب است که می‌تواند در قالب شناسایی و رعایت مزیت‌های اقتصادی، سازگاری با شرایط اقلیمی، بهره‌برداری بهینه از منابع تولید متناسب با پتانسیل‌های منطقه‌ای و توجه به اصول پایداری تولید محصولات کشاورزی، نقش ویژه‌ای در بهبود فعالیت‌های این حوزه و تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کند.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و صنایع تبدیلی اتاق بازرگانی البرز در ادامه تأکید کرد: عدم رعایت نکات لازم به منظور پیاده‌سازی الگوی کشت مناسب در اراضی کشاورزی موجب خسارت جبران ناپذیر به



رئیس سازمان ملی استاندارد ایران از مدیرکل استاندارد گلستان جهت کسب عنوان دستگاه برتر در بیست و پنجمین جشنواره شهید

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
چون برابر رای شماره ۰۱۹۰۷-۱۱۴۷۰۰۱۹۰۸-۱۴۰۳۶-۰۳۰۶ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶/۰۳۰۶/۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرف فرزوی و بلامعارض از آقای فرض العیسی بشماره شناسنامه ۰۱۳۰۷ و کد ملی ۴۴۸۵۹۰۱۳۰۷ فرزند صفی اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۰۹/۰۹ متر مربع پلاک ۷ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای معاشی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶

**محمد علی ابراهیمی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران**

# شهرستان

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر

### خبر